



COMUNE DI CESENA

SETTORE
Biblioteca Malatestiana e Cultura

Piazza Bufalini 1 - 47521 Cesena
Tel.: 0547.356266
E-mail: bovero_e@comune.cesena.fc.it
E-mail: garavelli_i@comune.cesena.fc.it
PEC: protocollo@pec.comune.cesena.fc.it

Cesena, 12/05/2021
PGN. 0065572/313

OGGETTO: INTEGRAZIONE PGN. 0064362 - RICHIESTA DI CHIARIMENTI DI CUI AL PUNTO 2. DELL' "AVVISO ESPLORATIVO DI INDAGINE DI MERCATO CON RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ATTIVITÀ CINEMATOGRAFICA PRESSO L'ARENA ESTIVA DI VIA SERRAGLIO N. 20 PER IL PERIODO 7/06/2021 AL 15/09/2021. CIG Z0D317A86F"

RICHIESTA DI CHIARIMENTO N.1): *Gentilissimi, vi scrivo per avere un chiarimento in relazione alla presenza o meno del videoproiettore. In una parte del bando leggo che è a carico del soggetto gestore, in un'altra parte, leggo che, come lo scorso anno, viene installato a carico della vostra Amministrazione. Come va interpretato?*

RISPOSTA 1): Si chiarisce che il capitolato all'art. 7 "Oneri, obblighi e responsabilità del Comune di Cesena" a pagina 5 presenta un refuso nella parte in cui in merito all'allestimento dell'arena cinematografica viene indicato a titolo esemplificativo anche il proiettore.

A tal proposito si specifica che l'Amministrazione Comunale, infatti, si farà carico soltanto dell'allestimento della cabina di proiezione, dello schermo, dell'impalcatura per sostegno del telo e del posizionamento delle sedute della platea, come indicato al predetto art. 7.

Pertanto, coerentemente con quanto indicato all'art. 6, lettera m. del Capitolato, si specifica che il noleggio o la messa di disposizione di un proiettore con tutte le dotazioni necessarie è a carico esclusivo del Concessionario e che tale proiettore dovrà essere messo a disposizione, unitamente al personale addetto alla proiezione, per le tre serate precedenti all'avvio della Concessione.

RICHIESTA DI CHIARIMENTO N. 2): *Un'altra cosa molto importante per chi gestirà l'Arena è sapere se si farà Piazze di Cinema e in quale periodo esatto. A chi va chiesto?*

RISPOSTA 2): Si specifica che l'edizione di Piazze di Cinema per l'anno 2021 non si terrà.

Cordiali saluti

La dirigente del Settore
Biblioteca Malatestiana e Cultura
dott.ssa Elisabetta Bovero

originale firmato digitalmente